

Son dakika Bakan Akar'dan TSK'daki ihraçlara ilişkin flaş açıklama!

SON DAKİKA
SABAH

ABONE OL

Google News



Son dakika haberine göre; OHAL'in kaldırılmasından bu yana Milli Savunma Bakanı Akar'ın onayıyla 4562 personel TSK'dan ihraç edildi, 531 emekli askerin rütbeleri geri alındı.

OHAL'in kaldırılmasından bu yana Milli Savunma Bakanı [Hulusi Akar](#)'ın onayıyla 4 bin 562 personel TSK'den ihraç edildi, 531 emekli askerin rütbeleri geri alındı. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, "Amacımız bu teröristleri içimizden tamamen temizlemek, bu şanlı üniformayı tek bir hainin bile taşımasına engel olmak, buna müsaade etmemektir." ifadesini kullandı.

FETÖ İLE MÜCADELE SÜRÜYOR

Güvenlik kaynaklarından edinilen bilgiye göre, Türk Silahlı Kuvvetleri, bir yandan koronavirüs salgınına karşı çeşitli önlemler almaya devam ederken diğer yandan her türlü terör örgütüne yönelik mücadelesini sürdürüyor. Yurt içi ve sınır ötesindeki operasyonlarında terör örgütüne büyük darbe vuran Türk Silahlı Kuvvetleri, FETÖ ile mücadeleyi de aralıksız sürdürüyor.

Bu kapsamda Bakanlık emriyle Milli Savunma Bakanlıđına bađlı tm komutanlık, birlik ve



karargahlarda sren alıřmalarda, FET ile bađlantısı olabilecek personel inceleniyor. nceki uygulama sonularına gre mřterek olarak belirlenen kıstaslar, alıřmalarda tm ilgili ve yetkili makamlar tarafından hassasiyetle kullanılıyor.

nceki uygulama sonularına gre mřterek olarak belirlenen kıstaslar kullanılarak yapılan deđerlendirme ve teklifler dođrultusunda bakan onayıyla OHAL'in kaldırılmasının ardından TSK'den bugne kadar ihra edilen personel sayısı 4

bin 562 oldu. Sz konusu ihra iřlemlerinin 3 bin 554' geen sene, 1003' ise bu yıl gerekleřti.

Sz konusu sre iinde 531 emekli askerin de rtbeleri geri alındı. Sreci kararlılıkla ve hassasiyetle takip ettiđi đrenilen Bakan Akar'ın, nne gelen dosyalarla ilgili hemen iřlem yaptđđı, bu konuda bekleyen bir dosyanın bulunmadđđı đrenildi.



BAKAN AKAR'DAN AIKLAMA

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar da konuya iliřkin aıklamasında, "Tm terr rgtleriyle olduđu gibi FET ile mcadelemiz de kararlılıkla devam ediyor. Adli ve istihbarat kurumlarıyla yakın alıřmalarımız sryor. Yeni bilgi, belge geldike, kanaat oluřtuka hemen iřlem yapılıyor. Amacımız bu terristleri iimizden tamamen temizlemek, bu řanlı niformayı tek bir hainin bile tařımasına engel olmak, buna msaade etmemektir." ifadelerini kullandı.

te yandan Milli Savunma Bakanlıđınca FET ile mcadele kapsamında 15 Temmuz 2016'dan bugne kadar TSK'den 19 bin 583 personelin ihra edildiđi, 4 bin 156 personel hakkında adli ve idari srecin devam ettiđi belirtilmiřti.

Fenerbahe'den bomba proje! Yeni scout sorumlusu...

Sosyal medyayı ikiye blen test! Sizce ocuđun annesi hangisi?

Son Dakika Haberi: Saęlık Bakanı Fahrettin Koca coronavirus vaka ve vefat sayısını açıkladı

Türk Savunma Sanayisi milli gücümüze güç kattı: İHA'lar otomatik hava kontrolüyle uçacak

SABAH